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Objedné‘vka

Odbératel: mésto Slapanice Cislo objednavky: OISM/648/2019

Masarykovo namésti 100/7 :
664 51 Slapanice Datum vystavenf:  11.11.2019
Ceska republika . )
ICO: 00282651
DIC: CZ00282651

| Telefon: | ICO: 02744881

Misto dodani: Dodavatel:
HARPA s.r.0.
Kontaktni osoba: IR Pfikop &.p. 843/4, Zabrdovice, 60200 Brno 2

DIC: ©Z02744881

Nézev Poéet MJ Cena/ Cena celkem
MJ : (vEetng& DPH)

kontejnery na tfidény odpad

kontejner 1100 | plastovy DOPNER, 5,00 6 790,52 33 952,60
hnédy, 111 ;
kontejner 11001 plastovy DOPNER, 5,00 6 790,52 33 952,60
zeleny, 105 . .

Celkem 67 905,20 K¢ |-

Na fakture uvadéjte vzdy ¢islo objednavky!

V pfipadé neuvedeni ¢isla objednavky nebude meZné fakturu proplatit.

Ptilohou musi byt dodaci list a kopie nasi objednavky. '
U-objednavky nad 50 000 K& prosim zaslete potvrzen( o+jejim pfevzeti nebo Vami potvrzenou
objednavku zpét na adresu NG Bcz tohoto potvrzeni je objednavka neplatna.

JPIRO 4277 2977
Vyfizuje: I
Emall: I
Telefon: NN

HARDA

o



od: |
Odeslano: 10. ledna 2020 16:01

Komu: |

Piedmét: RE: Objednévka - opravena
Pfilohy: fk_200110-155945-501.pdf

Dobry den,
zasildm potvrzenou objednavku v pfiloze.

Dékuji a pfeji hezky vikend.

Jjednatel

HARPA s.r.0. - divize DOPNER
- Prikop 4, 602 00 Brno =

- From: I
Sent: Friday, January 10, 2020 8:48 AM
To: I
Subject: FW: Objednavka - opravena

Vazeni,

dne 18.12.2019 jsem vam posilala opravenou objednavku viz pfiloha. Do dne$niho dne mi ale nepfislo
zadné potvrzeni pfijeti objednavky, které je nutné ke zvefejnéni v registru smiuv.

Dékuji za pochopeni.

S pozdravem

I

referentka kancelafe tajemnika
Méstsky UFad Slapanice
Opusténa 9/2, 656 70 Brno
tel.. I

e-mail: I
L

From: I

Sent: Wednesday, December 18, 2019 9:50 AM
To:'

Subject: Objednavka - opravena

Vazeni, - .
v pfiloze Vam posilam opravenou objednavku o DPH. Prosim o potvrzeni pfijeti objednavky.
. Dékuiji.

S pozdravem

I
referentka kancelare tajemnika



